五华区行业协会商会会费标准公示

    根据《昆明市民政局关于转发以案促改规范行业协会商会收费管理工作方案的通知》（昆民通〔2020〕10号）要
求，经各行业协会上报，现将五华区行业协会商会会费收取情况公示如下，请社会各界进行监督。监督举报电话：
0871-63637250；0871-63635559。电子邮箱：kmwhmz@163.com

序号 名称 收费标准 启用时间 备注 联系电话

1 昆明市五华区餐饮与美食服务行业协会

1、会长单位每年缴纳会费1000元；
2、常务理事单位每年缴纳会费500元；
3、一般会员单位每年缴纳会费300元；
4、个人会员每年缴纳会费200元。

2020.5.1
2020年进行会费
减免，不收取会
费

0871-65378118

2 昆明市五华区物业管理协会

1、会长单位每年缴纳会费4000元；
2、副会长单位每年缴纳会费3000元
3、理事单位每年缴纳会费2000元；
4、一般会员单位每年缴纳会费1800元。

2020.5.1

2020年进行会费
减免，一般会员
单位缴纳年度会
费1500元

0871-63610060

3 昆明市五华区食品药品监督管理协会

1、会长单位每年缴纳会费15000元；
2、副会长单位每年缴纳会费10000元；
3、理事单位每年缴纳会费5000元；
4、餐饮及医药相关单位每年缴纳会费300元。

2020.9.20 0871-65302630

4 昆明市五华区企业联合会
1、团体会员会费5000元/年：
2. 企业会员会费3000元/年：
3、个人会员会费1000元/年。

2018年起未收取
会费

序号 名称 收费标准 启用时间 备注 联系电话

5 昆明市五华区农机手协会 未收取会费

6 昆明五华护国商会 未收取会费

7 昆明五华华山商会 未收取会费

8 昆明五华丰宁商会 未收取会费

9 昆明五华龙翔商会 未收取会费

10 昆明五华莲华商会 未收取会费

11 昆明五华红云商会 未收取会费

12 昆明市五华区黑林铺商会 未收取会费

13 昆明五华普吉商会 未收取会费

14 昆明五华西翥商会 未收取会费

15 昆明市五华区个体私营经济协会 未收取会费 2017年起未收取
会费